





ABASTECEDORA INSURGENTES SA DE CV  
 INSURGENTES # 425  
 COL. CENTRO  
 RIO VERDE, SAN LUIS POTOSI - MEXICO - CP: 79610  
 RFC: AIN120327SU6 Clave Pemex: 0000116023  
 Persona Moral Regimen General De Ley

FACTURA



E11903

<b>Cliente</b>	<b>Serie/Folio:</b> A/8214
CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE S/N COL. EJIDO SANTA RITA RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI - MEXICO - CP: 79600 RFC: CPS0905217V6	<b>Fecha:</b> 2015-11-16T18:02:23
Cuenta de Pago:>>	<b>Folio SAT:</b> 65D2E0B5-6F92-4746-B530-3666016C8A9B
Página: 1 de 1	<b>Fecha SAT:</b> 2015-11-16T18:03:46
	<b>Certificado SAT:</b> 00001000000202864530
	<b>Certificado:</b> 00001000000301056155
	<b>Forma de Pago:</b> EFECTIVO

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precio	Importe
33.165	LITROS	MAGNA - 32011	\$11.7500	\$389.6500

<b>Importe Con Letra</b>
<<Cuatrocientos Cincuenta Pesos 05/100M.N.>>
<b>Folios</b>
Folios: 432864

<b>Sub Total:</b>	\$389.6500
<b>IVA 16.00%:</b>	\$60.4000
<b>Total:</b>	\$450.0500

<b>Forma de Pago:</b>	EFECTIVO
<b>Tipo Factura:</b>	CON

<b>Sello Digital</b> AWyTLOtL3eCf23b0hBsvC7q3RRGzjhlwEvk9H1r/QMY7Nu5w5a8+Te5mAUu8a2938/icTnP8W5bQa+vQexl+yXAp4XOBRyVcmr3yrtocbgCv02G36tXrmqmWxq1EG7uR53uTRhK6p5q8WNwD3gt2CVffPY9MYIViQ0A8sLFrJXI=
<b>Sello Digital SAT</b> bDbL8bTJ1UMbx/psYbweEtzUjQFM0a40PgiWUJkKgZEscYtTTJQ3M+CW9nhXZdz7LQmJRCHsfmoYC2m89ryEu4Bc76hQDV1XzGEJK12ypQl+TBnFnn5UEgvcPexmMislCRgwBJD7nTsmKS4IgesTzBYJMMYnQ7nLAmqvJJDM/ng=
<b>Cadena Original</b>   1.0 65D2E0B5-6F92-4746-B530-3666016C8A9B 2015-11-16T18:03:46 AWyTLOtL3eCf23b0hBsvC7q3RRGzjhlwEvk9H1r/QMY7Nu5w5a8+Te5mAUu8a2938/icTnP8W5bQa+vQexl+yXAp4XOBRyVcmr3yrtocbgCv02G36tXrmqmWxq1EG7uR53uTRhK6p5q8WNwD3gt2CVffPY9MYIViQ0A8sLFrJXI= 00001000000202864530



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 Pago en una sola exhibición - Efectos fiscales al pago  
 Gtas Manager® Operativo Ver. 20150302, Impreso Por: Administrador





**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA  
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**  
 PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO  
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
 MEXICO, D.F.  
 Régimen Fiscal: NO APLICA

**FACTURA**

Folio Fiscal  
 4B1D5C74-4CAF-A24C-B00C-AE66C1046A90

Lugar y Fecha de Emisión  
 MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión: 2015/11/14 09:05:40  
 Fecha y Hora de Certificación: 2015/11/14 09:05:45

No. Serie Certificado del SAT: 00001000000200011997  
 No. Serie Certificado del Emisor: 00001000000202578270

Forma de Pago: pago en una sola exhibición  
 Método de Pago: No Identificado

Núm. Cta. Pago: No Identificado  
 Serie/Folio: CO20083201

**CLIENTE:**

CPS0905217V6  
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.  
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente  
 Ejido Santa Rita  
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100 )  
 IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE	
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT



Factura

SERIE: A

FOLIO: 80380

FECHA: 13/11/2015 12:18:59

*La tradición en San Luis*

**Documento Válido**

RESTAURANTE LA PARROQUIA  
POTOSINA S.A.

RPP760101966 AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 303  
CENTRO,  
. 78000  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO

Cliente: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV  
R.F.C.: CPS0905217V6  
Domicilio: CARRETERA KM 3 SANTA RITA SAN VICENTE No. S/N  
Teléfono:  
Ciudad: RIO VERDE  
Colonia: EJIDO SANTA RITA  
Estado: S.L.P  
C.P.: 79650  
Pais: MEXICO

Cantidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	CONSUMO	97.41	97.41

Importe con letra	SUBTOTAL:	97.41
CIENTO TRECE PESOS 00/100 M.N.	I.V.A.:	15.59
	TOTAL:	113.00
	PROPINA NO INCLUIDA:	



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
\*Pago en una sola exhibición \*Efectos fiscales al pago  
MÉTODO DE PAGO: EFECTIVO  
No. DE CUENTA:  
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Serie del Certificado del emisor:	00001000000201306293
Folio fiscal:	EF1BC5C8-BF35-4081-80F2-4C93959FB0AF
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000202864883
Fecha y hora de certificación:	Noviembre 13 2015 - 12:19:06

Sello digital del CFDI  
UcFYKl1C6LzNo44IUWJHcz+GMqVrIUWzrPE9NHqab7exVhwQ1wsgK2StSQW4RPVgd6jtekSE7AuThFgongxvBkFEl3JqREqB  
KFE1sJQREqBxlwTes6S5Y+ax00odlabbkJA9Fj9lg5sfIVyV8Peyu/fgaALFhJ6R+k640ruM44EV73Pb0Q1TU=

Sello del SAT  
B+S9HaFDGNGHQLjcaLF0/WyKFRU+6L2Mo2Y1sJqMNBUBnFVDj29bW1ci06EJ121eaaHdmA5+De07J+R  
CmGTjj3Jxe13FPjw;9HAsEBHV0h54IgpT3cw2VskZd3wDwenSMREq+CSWQTK15CysUsP1rSW66T3YFF  
uqvUn+Y+Q34=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
[11.0]EF1BC5C8-BF35-4081-80F2-4C93959FB0AF|2015-11-13T12:19:06|UcFYKl1C6LzNo44IUWJHcz+GMqVrIUWzrPE9NHqab7exVhwQ1wsgK2StSQW4RPVgd6jtekSE7AuThFgongxvBkFEl3JqREqB  
xlwTes6S5Y+ax00odlabbkJA9Fj9lg5sfIVyV8Peyu/fgaALFhJ6R+k640ruM44EV73Pb0Q1TU=10000  
100000202864883|

ES:011903  
**ABASTECEDORA INSURGENTES SA  
DE CV**  
INSURGENTES # 425  
CENTRO  
RIO VERDE, SAN LUIS POTOSI  
CP:79610, Tel:  
RFC:AIN120327SU6  
Clave Petic: 0000116023

<ORIGINAL>                      <EFECTIVO>

Fecha: 13-Nov-15 08:19:50  
Impresión: 13-Nov-15 08:20:38  
Folio: 00000000432864

Producto: Magna                      Manguera:02  
Clave: 32011                              Posición: 02

Litros: 33.165  
Precio: \$13.57

**Total: \$450.05**

<< Cuatrocientos Cincuenta Pesos  
05/100 M.N.>>

No haga filas, facture por Internet!  
<http://www.gasmanager.com/factura/>



Gas Manager® Pos  
[www.gasmanager.com](http://www.gasmanager.com)  
\*\*\*GRACIAS POR SU COMPRA\*\*\*

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001024049 CARRIL:4A



NRU:88C136E24A82ABDD

13/11/2015 08:58:31  
IMPORTE:                      IVA:                      TOTAL:  
\$ 110.34                      17.66                      128.00  
Cobrador: 2270  
CLASE:                      AUTO  
NRU:88C136E24A82ABDD



Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar la factura.  
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0000868453 CARRIL:2B



NRU:2C0FB85D32D7657F

13/11/2015 17:12:08  
IMPORTE:                      IVA:                      TOTAL:  
\$ 110.34                      17.66                      128.00  
Cobrador: 2131  
CLASE:                      AUTO  
NRU:2C0FB85D32D7657F



Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar la factura.  
BIENVENIDOS

ES:011903  
**ABASTECEDORA INSURGENTES SA**  
**DE CV**  
 INSURGENTES # 425  
 CENTRO  
 RIO VERDE, SAN LUIS POTOSI  
 CP:79610, Tel:  
 RFC:AIN120327SU6  
 Clave Pemex:0000116023

<ORIGINAL>                      <EFECTIVO>

Fecha:                      13-Nov-15 08:19:50  
 Impresión:                13-Nov-15 08:20:38  
 Folio:                      00000000432864

Producto: Magna                Manguera:02  
 Clave: 32011                    Posición: 02

Litros:                      33.165  
 Precio:                      \$13.57

**Total:                      \$450.05**

<<Cuatrocientos Cincuenta Pesos  
 05/100 M.N.>>

No haga filas, facture por Internet!  
<http://www.gasmanager.com/factura/>



Gas Manager® Pos  
[www.gasmanager.com](http://www.gasmanager.com)  
 \*\*\*GRACIAS POR SU COMPRA\*\*\*

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
 CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
 FOLIO = 1-0000868453 CARRIL:2B



NRU:2C0FB85D32D7657F

13/11/2015                      17:12:08  
 IMPORTE:                      IVA:                      TOTAL:  
 \$                      110.34                      17.66                      128.00  
 Cobrador: 2131  
 CLASE:                      AUTO  
 NRU:2C0FB85D32D7657F



Usted cuenta con 30 días naturales  
 después de emitido su ticket para  
 generar la factura.  
**BIENVENIDOS**

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
 CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
 FOLIO = 1-0001024649 CARRIL:4A



NRU:88C136E24A82ABBD

13/11/2015                      08:58:31  
 IMPORTE:                      IVA:                      TOTAL:  
 \$                      110.34                      17.66                      128.00  
 Cobrador: 2270  
 CLASE:                      AUTO  
 NRU:88C136E24A82ABBD



Usted cuenta con 30 días naturales  
 después de emitido su ticket para  
 generar la factura.  
**BIENVENIDOS**